PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N°

002/2024

COMUNICADO

 A Comissão Avaliadora do Edital de Credenciamento n° 002/2024, torna público as

pessoas habilitadas para o Credenciamento e aptas para assinatura do termo de

credenciamento.

ESPECIALIDADE: ENFERMAGEM

ORD NOME / RAZÃO SOCIAL CPF / CNPJ STATUS

01 TATIANA DE SOUZA CHAVES  ***.144.***-49  HABILITADA

02 THAYS NAYARA PESSOA DOS SANTOS ***.040.***-73 HABILITADA

03 IZABELLE GOMES PASSOS ***.792.***-00 HABILITADA

ESPECIALIDADE: FÍSIOTERAPEUTA

ORD NOME / RAZÃO SOCIAL CPF / CNPJ STATUS

01 A. ARTUR C. SILVA 41.343.086/0001-32 HABILITADA

02 ANNE KAROLYNE FEITOSA CAVALCANTE ***.491.***-15 HABILITADA

03 MARIA EDILENE DE SOUSA ROCHA, ***.447.***-87 HABILITADA

ESPECIALIDADE: NUTRIÇÃO

ORD NOME / RAZÃO SOCIAL CPF / CNPJ STATUS

01 CARLA NADIR SILVA ARANTES ***.880.***-12 HABILITADA

02 LARA MARIA DA CUNHA ALMEIDA ***.677.***-93  HABILITADA

03 STÉPHANIE MAIA ASSAD  ***.682.***-12 HABILITADA

Rio Branco, Acre, 24 de setembro de 2024.

COMISSÃO AVALIADORA